
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOREN
ESTADO DE SAO PAULO

Fls. N.° O í
LIVRO DE PORTARIAS

N 2  8.709P O R T A R I A

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Preeito Municipal
usando das atribuições que lhe sao conferidas

R E S O L V E  :

Exonerar o Sr. JOÃO BAPTISTA THIMÓTEO, do cargo de 
Secretário, NÍvel "22", em Comissão, lotado na Secretaria de 
Governo e Dependências desta Preeitura Municipal, a partir de 
01 de janeiro de 1993.

Registre-se e cumpra-se

3/de dezembro de 1992.P.M. de

ARTHUR /BALLERINI
Prefeito Municipal

Registrada em Livro prorio da Secretaria de Negó­
cios Jurídicos desta Prefeitura Municipal e publicada no Paço 
Municipal em 23 de dezembro de 1992.

MARIA ANTONIA PEREIRA
Diretor Administrativo


